令和6年6月6日

 委 員 各 位

茨城県建設業協会 水戸支部
 担当副支部長 大貫  茂男

 土木委員長 久保田 敏夫

  土木委員会 歓送迎会 開催について

  下記のとおり、土木委員会の歓送迎会を開催いたします。万障お繰り合わせの上、
ご出席下さいますようご通知いたします。

記

1  日  時  令和6年6月19日（水） 午後6時30分

2  場  所  蒲焼 鰻亭（ばんてい）
         〒310-0026 茨城県水戸市泉町3-5-4

3   そ の 他  会費  20,000円（当日徴収させて頂きます）

※出欠のご返事を下欄にご記入の上、6月12日（水）までに水戸支部宛お願いします。
以上

水戸支部 行 （FAX 029-231-1498）

                   出  席
6月19日（水） 歓送迎会に                 します。

                  欠  席
                      （何れかに○印を付けて下さい）

氏 名